
 

 

 
 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 

N° 23/2020 OGGETTO: Organizzazione nuovi corsi di BLS-D accreditati  

                                     IRC per Medici e Odontoiatri 
 
 

L’anno 2020 il giorno 25 del mese di Agosto 2020, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente         (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                 (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (____________)   (_______X_____)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (____________)   (_____X_______) 

 

REVISORI DEI CONTI 
Dr.ssa Marcella Bernardi  Presidente                (____________)   (_____X_______) 

Dr Romano Guerra   Componente           (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente           (____________)   (______X______) 

Dr Walter Ziani   Revisore supplente   (____________)   (_______X_____) 

 
 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 25 agosto 2020 
 

Preso atto dell’opportunità di attivare, nel pieno rispetto della normativa Covid19, nuovi corsi 

BLS-D accreditati IRC per i medici ed odontoiatri iscritti, in collaborazione con La Salute Onlus di 

Lucinico, come già nel 2013, 2016 e 2018. 

Considerato che, in base alle necessità degli iscritti, i corsi da attivare sono sia Base: corso 

completo della durata di 5 ore; sia Retraining: corso di ripasso della durata di 3 ore cui, possono 

iscriversi unicamente i colleghi che abbiano partecipato al corso base organizzato dall’Ordine nel 

giugno 2018 (non essendo ancora trascorsi 2 anni e 6 mesi da tale corso)  



 

 

 

 

 

  

Considerato altresì che i corsi vengono organizzati dall’Ordine ad un prezzo calmierato pattuito 

con La Salute Onlus di Lucinico, pari ad € 45,00 per il corso base e ad € 30,00 per il re-training. 

Costo che verrà dagli iscritti partecipanti versato, a mezzo bonifico bancario a seguito di emissione 

di fatturazione elettronica, direttamente alla Onlus organizzatrice, senza alcun onere a carico 

dell’Ente. 

Ritenuta la propria competenza, all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare l’organizzazione dei corsi di BLSD accreditati IRC, sia Base che Retraining, in 

collaborazione con La Salute Onlus di Lucinico, dandone ampia comunicazione agli iscritti a 

mezzo sito internet, newsletter mensile ed invio di mass mail. 

 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dott. Antonio Colonna                Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


